
Datum: Místo konání : Vintířov

Délka trati: 14 Rychlost absolutního vítěze: 40,78
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

16 4 URBÁNEK Tomáš M 14 Cykloteam Ostrov 0:23:33,45 35,66
32 43 KEILHAUER Vojtěch M 14 Cykloteam Ostrov 0:27:31,82 30,51 0:03:58
38 49 POŠTEK Tobias M 14 Tachov 0:35:40,92 23,54 0:12:07

27 17 RUNTOVÁ Hanka Z 16 SportRaces Cycling Team 0:25:17,82 33,21
30 14 MACÁNOVÁ Markéta Z 16 SportRaces Cycling Team 0:27:19,94 30,73 0:02:02
31 63 ČERNÁ Kateřina Z 16 RKCA 0:27:21,86 30,7 0:02:04

13 33 ŠVEJDAR Marek M 16 TJ Plamen Chodov 0:22:52,06 36,73
28 30 ONDRIŠÍK David M 16 SportRaces Cycling Team 0:26:01,45 32,28 0:03:09
33 6 PALICE Miloš M 16 Cykloteam Ostrov 0:27:41,86 30,33 0:04:50

22 22 PROŠKOVÁ Tereza Z 18 SportRaces Cycling Team 0:24:33,98 34,19

2 31 KONOPÁSEK Tomáš M 18 SportRaces Cycling Team 0:20:49,41 40,34
6 113 MACÁN Karel M 18 SportRaces Cycling Team 0:21:30,45 39,06 0:00:41

10 68 STRÁDAL Pavel M 18 TJ Plamen Chodov 0:22:15,67 37,73 0:01:26
19 51 LIŠKA Marek M 18 Cykloteam Ostrov 0:23:51,98 35,2 0:03:03
24 53 LOCHSCHMIDT Fabian M 18 TJ Plamen Chodov 0:25:02,16 33,55 0:04:13

DNS HOLUB Jakub M 18 TJ Plamen Chodov

17 42 ZADÁKOVÁ Klára Ž E SportRaces Cycling Team 0:23:40,16 35,49

1 34 KOLUMBER Kristian M E SportRaces Cycling Team 0:20:36,01 40,78
3 7 RUNT Lukáš M E SportRaces Cycling Team 0:21:08,07 39,75 0:00:32
5 2 MIKLOVIČ Jakub M E SportRaces Cycling Team 0:21:15,01 39,53 0:00:39
8 36 TÓTH Matěj M E SportRaces Cycling Team 0:21:53,16 38,38 0:01:17

12 60 VITNER David M E TJ Plamen Chodov 0:22:36,92 37,14 0:02:01
20 35 TVAROUŽEK Tomýk M E KOME klub Kraslice 0:24:20,70 34,5 0:03:45

37 16 VÁCLAVKOVÁ Helena Ž M TJ Plamen Chodov 0:31:43,32 26,48

7 32 GREGUŠ Michal M I SportRaces Cycling Team 0:21:36,36 38,88
11 3 RAUFSTEIN Lukáš M I SportRaces Cycling Team 0:22:33,64 37,23 0:00:57

DNS STRÁNSKÝ Ondřej M I TJ Slavia K. Vary

21 20 ŠTENCL Miroslav M II Witte bike team 0:24:31,41 34,25
26 64 ŽIŽKA Michal M II Mariánské Lázně 0:25:17,70 33,21 0:00:46
34 48 VRÁNA Jiří M II Tachov 0:28:41,01 29,29 0:04:10
35 27 STUCHL Jindrich M II Cykloteam Ostrov 0:29:15,89 28,7 0:04:44

4 47 VIKTORIN Tomáš M III Sokolov 0:21:13,51 39,58
9 46 KRAUS Martin M III TJ Plamen Chodov 0:21:55,13 38,32 0:00:42

14 1 TRUHLÁŘ Václav M III SWEEP 0:22:56,64 36,61 0:01:43
15 8 KNĚŽICKÝ Pavel M III k-trenink 0:23:04,95 36,39 0:01:51
18 52 BERKA Pavel M III PIMUS Sokolov 0:23:48,80 35,27 0:02:35

DNS ČECHMAN Jiří M III Cykloteam Ostrov

23 41 NOVÁČEK Jiří M IV KORUNA PRALINES 0:24:59,29 33,62
25 44 LEBEDA Vladimír M IV Sweep Ultimate Sport 0:25:13,98 33,29 0:00:15
29 12 ROUČA Karel M IV TJ Slavia Karlovy Vary 0:26:45,07 31,4 0:01:46
36 38 KUNC Vlastimil M IV Cheb 0:30:14,48 27,78 0:05:15

Legenda: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /
/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /
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Datum: Místo konání : Vintířov

Délka trati: 14 Rychlost vítěze: 40,78
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

1 34 KOLUMBER Kristian M E SportRaces Cycling Team 0:20:36,01 40,78 0:00:00
2 31 KONOPÁSEK Tomáš M 18 SportRaces Cycling Team 0:20:49,41 40,34 0:00:13
3 7 RUNT Lukáš M E SportRaces Cycling Team 0:21:08,07 39,75 0:00:32
4 47 VIKTORIN Tomáš M III Sokolov 0:21:13,51 39,58 0:00:37
5 2 MIKLOVIČ Jakub M E SportRaces Cycling Team 0:21:15,01 39,53 0:00:39
6 113 MACÁN Karel M 18 SportRaces Cycling Team 0:21:30,45 39,06 0:00:54
7 32 GREGUŠ Michal M I SportRaces Cycling Team 0:21:36,36 38,88 0:01:00
8 36 TÓTH Matěj M E SportRaces Cycling Team 0:21:53,16 38,38 0:01:17
9 46 KRAUS Martin M III TJ Plamen Chodov 0:21:55,13 38,32 0:01:19

10 68 STRÁDAL Pavel M 18 TJ Plamen Chodov 0:22:15,67 37,73 0:01:40
11 3 RAUFSTEIN Lukáš M I SportRaces Cycling Team 0:22:33,64 37,23 0:01:58
12 60 VITNER David M E TJ Plamen Chodov 0:22:36,92 37,14 0:02:01
13 33 ŠVEJDAR Marek M 16 TJ Plamen Chodov 0:22:52,06 36,73 0:02:16
14 1 TRUHLÁŘ Václav M III SWEEP 0:22:56,64 36,61 0:02:21
15 8 KNĚŽICKÝ Pavel M III k-trenink 0:23:04,95 36,39 0:02:29
16 4 URBÁNEK Tomáš M 14 Cykloteam Ostrov 0:23:33,45 35,66 0:02:57
17 42 ZADÁKOVÁ Klára Ž SportRaces Cycling Team 0:23:40,16 35,49 0:03:04
18 52 BERKA Pavel M III PIMUS Sokolov 0:23:48,80 35,27 0:03:13
19 51 LIŠKA Marek M 18 Cykloteam Ostrov 0:23:51,98 35,2 0:03:16
20 35 TVAROUŽEK Tomýk M E KOME klub Kraslice 0:24:20,70 34,5 0:03:45
21 20 ŠTENCL Miroslav M II Witte bike team 0:24:31,41 34,25 0:03:55
22 22 PROŠKOVÁ Tereza Z 18 SportRaces Cycling Team 0:24:33,98 34,19 0:03:58
23 41 NOVÁČEK Jiří M IV KORUNA PRALINES 0:24:59,29 33,62 0:04:23
24 53 LOCHSCHMIDT Fabian M 18 TJ Plamen Chodov 0:25:02,16 33,55 0:04:26
25 44 LEBEDA Vladimír M IV Sweep Ultimate Sport 0:25:13,98 33,29 0:04:38
26 64 ŽIŽKA Michal M II Mariánské Lázně 0:25:17,70 33,21 0:04:42
27 17 RUNTOVÁ Hanka Z 16 SportRaces Cycling Team 0:25:17,82 33,21 0:04:42
28 30 ONDRIŠÍK David M 16 SportRaces Cycling Team 0:26:01,45 32,28 0:05:25
29 12 ROUČA Karel M IV TJ Slavia Karlovy Vary 0:26:45,07 31,4 0:06:09
30 14 MACÁNOVÁ Markéta Z 16 SportRaces Cycling Team 0:27:19,94 30,73 0:06:44
31 63 ČERNÁ Kateřina Z 16 RKCA 0:27:21,86 30,7 0:06:46
32 43 KEILHAUER Vojtěch M 14 Cykloteam Ostrov 0:27:31,82 30,51 0:06:56
33 6 PALICE Miloš M 16 Cykloteam Ostrov 0:27:41,86 30,33 0:07:06
34 48 VRÁNA Jiří M II Tachov 0:28:41,01 29,29 0:08:05
35 27 STUCHL Jindrich M II Cykloteam Ostrov 0:29:15,89 28,7 0:08:40
36 38 KUNC Vlastimil M IV Cheb 0:30:14,48 27,78 0:09:38
37 16 VÁCLAVKOVÁ Helena ŽM TJ Plamen Chodov 0:31:43,32 26,48 0:11:07
38 49 POŠTEK Tobias M 14 Tachov 0:35:40,92 23,54 0:15:05

DNS ČECHMAN Jiří M III Cykloteam Ostrov
DNS STRÁNSKÝ Ondřej M I TJ Slavia K. Vary
DNS HOLUB Jakub M 18 TJ Plamen Chodov

počet závodíků : 38

Legenda: 
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/ DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /
/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /
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